
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL. 
CNPJ: 08.701.708/0001-81. 

 

 

 

PORTARIA Nº 0077/2021 

 

      O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

BARRA DE SÃO MIGUEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas por lei e demais legislações em vigor; 

              RESOLVE: 

              NOMEAR: A Servidora Pública Municipal LÍVIA COSTA 

CARNEIRO, inscrita no CPF/MF sob o nº 013.602.274-07, para exercer o 

Cargo de Presidente do Conselho Municipal de Educação – CME, deste 

município, para o Biênio compreendido de: 31 de Janeiro de 2020, a 31 

de Janeiro de 2022. 

              Esta Portaria entra em vigor na data da sua Publicação. 

                                    Barra de São Miguel – PB, 02 de Março de 2021. 

 

_____________________________ 

João Batista Truta 

          Prefeito Constitucional 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Barra de São Miguel – PB, 02 de Março de 2021. 

 

______________________________________ 

João Batista Truta – Prefeito Constitucional 


